
Ergebnisse vom 30.11. & 01.12.2024

LLZ Baden-Württemberg gegen Bayern und Hessen

Ländervergleichskampf



Platz Name Verband S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Gesamt IZ

1 Braun, Max BW 103,7 104,5 104,1 104,1 104,4 104,4 625,2 48

2 Fränkle, Bernd BW 103,5 103,9 105,8 104,7 103,2 103,3 624,4 46

3 Stockmayer, Lukas BY 102,3 104,1 104,9 104,9 104,0 102,9 623,1 49

4 Friedmann, Nils BY 103,6 103,7 104,2 104,1 103,2 104,0 622,8 50

5 Ascher, Benedikt BY 101,9 104,5 103,2 104,5 104,6 103,8 622,5 47

6 Fix, Colin BW 99,1 104,4 104,7 104,5 103,6 105,1 621,4 51

7 Eichenseer, Luis BY 104,3 102,9 102,0 103,9 102,4 103,7 619,2 37

8 Hüttner, Jonas BY 102,7 104,2 103,1 101,5 102,6 102,9 617,0 41

9 Besch, Julian BW 103,9 99,4 100,8 102,4 100,5 100,4 607,4 27

Platz Name Verband S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Gesamt IZ

1 Schnell, Theresa BY 104,7 105,6 105,8 106,1 105,3 103,9 631,4 57

2 Mund, Xenia BY 104,0 105,4 105,6 105,3 105,3 105,5 631,1 55

3 Stark, Nele BW 103,9 105,3 102,6 105,3 104,5 105,1 626,7 50

4 Lotter, Annabelle BY 104,9 102,9 105,3 105,1 104,0 103,9 626,1 54

5 Ziegler, Antonia HS 104,8 104,6 103,7 105,2 104,4 102,6 625,3 50

6 Wegner, Larissa BW 102,5 105,3 104,7 104,3 104,7 103,4 624,9 53

7 Mentzel, Katharina HS 104,7 103,9 104,8 103,2 104,5 103,5 624,6 50

8 Mildeberger, Annalena HS 103,7 104,4 103,8 102,9 103,1 105,4 623,3 45

9 Webersberger, Ida BY 104,4 104,9 104,9 103,3 103,0 102,1 622,6 50

10 Gräßlin, Larissa BW 103,8 105,1 103,8 103,7 103,6 102,3 622,3 48

11 Beutler, Anna BW 103,1 102,4 104,4 104,7 102,6 104,5 621,7 48

12 Strasser, Franziska BY 103,5 103,5 103,1 102,7 103,1 105,2 621,1 50

13 Krebs, Lina HS 101,7 103,4 103,9 102,7 104,7 102,1 618,5 44

14 Suck, Carmen BW 103,0 102,3 103,5 102,3 103,5 103,7 618,3 46

15 Dell, Angelina BW 102,4 103,6 100,9 103,5 103,7 103,6 617,7 45

16 Püschel, Mayra HS 101,1 104,0 103,2 103,4 103,5 102,3 617,5 40

17 Raible, Annika BW 102,1 102,5 104,2 101,4 102,4 102,2 614,8 41

18 Gelbing, Paula BW 101,2 103,6 103,2 100,6 103,6 102,1 614,3 36

19 Ziegler, Liv BW 102,1 99,9 100,3 100,4 100,7 100,1 603,5 30

20 Boßler, Joyce BW 97,3 102,6 100,9 100,6 102,0 99,6 603,0 24

21 Bitzer, Carolin BW 97,8 98,1 100,6 98,5 97,8 101,2 594,0 22

1. Wettkampf Juniorinnen und Damen

1. Wettkampf Junioren und Herren

Luftgewehr Vergleichskampf
zwischen Bayern, Hessen und dem LLZ BW

Samstag 30.11.2024



Platz Name Verband S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Gesamt IZ

1 Ascher, Benedikt BY 104,0 104,0 104,5 104,6 104,1 103,4 624,6 49

2 Braun, Max BW 105,6 104,8 104,2 102,7 101,0 105,7 624,0 48

3 Fränkle, Bernd BW 103,2 104,2 102,7 104,1 103,8 104,7 622,7 47

4 Friedmann, Nils BY 103,3 102,6 103,5 104,3 104,8 103,8 622,3 48

5 Eichenseer, Luis BY 103,2 104,3 104,3 101,7 104,6 103,2 621,3 43

6 Hüttner, Jonas BY 103,3 102,9 100,7 104,0 103,1 104,5 618,5 43

7 Stockmayer, Lukas BY 103,4 102,2 104,2 103,7 102,3 102,5 618,3 42

8 Fix, Colin BW 104,6 103,9 102,7 102,3 101,7 101,8 617,0 42

9 Besch, Julian BW 100,3 102,2 101,9 100,5 101,6 98,5 605,0 27

Platz Name Verband S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Gesamt IZ

1 Schnell, Theresa BY 104,9 106,6 105,4 104,8 106,1 105,5 633,3 57

2 Strasser, Franziska BY 105,3 104,8 103,8 106,1 105,2 105,9 631,1 56

3 Mund, Xenia BY 103,1 105,7 104,0 105,4 105,5 103,8 627,5 53

4 Mentzel, Katharina HS 104,6 105,6 105,2 103,5 104,9 103,7 627,5 53

5 Lotter, Annabelle BY 104,5 104,5 105,0 102,2 105,8 104,6 626,6 54

6 Mildeberger, Annalena HS 104,3 103,3 103,7 104,8 105,6 104,3 626,0 50

7 Wegner, Larissa BW 104,5 105,2 102,7 103,8 104,9 104,7 625,8 55

8 Beutler, Anna BW 103,2 104,6 104,0 105,6 104,8 103,4 625,6 47

9 Webersberger, Ida BY 104,0 105,9 104,0 103,4 103,6 104,3 625,2 48

10 Gräßlin, Larissa BW 106,1 103,5 104,0 104,0 103,1 104,0 624,7 49

11 Ziegler, Antonia HS 102,6 103,8 106,0 105,3 102,7 104,2 624,6 48

12 Stark, Nele BW 103,6 103,9 102,7 104,3 105,0 104,0 623,5 47

13 Püschel, Mayra HS 104,7 103,9 102,5 103,1 104,4 102,8 621,4 48

14 Suck, Carmen BW 103,0 103,6 101,9 103,6 103,2 105,3 620,6 46

15 Krebs, Lina HS 102,3 104,1 104,2 101,7 104,2 102,9 619,4 40

16 Gelbing, Paula BW 102,1 103,5 103,8 102,3 103,5 101,7 616,9 39

17 Raible, Annika BW 102,7 102,9 102,1 102,7 103,7 101,9 616,0 40

18 Dell, Angelina BW 103,8 103,6 102,7 98,8 103,9 101,4 614,2 38

19 Ziegler, Liv BW 101,0 103,5 103,4 101,6 99,1 102,1 610,7 34

20 Boßler, Joyce BW 101,0 101,6 101,0 103,3 99,5 100,1 606,5 31

21 Bitzer, Carolin BW 101,1 98,4 98,2 99,8 99,4 100,0 596,9 31

Luftgewehr Vergleichskampf
zwischen Bayern, Hessen und dem LLZ BW

Samstag 30.11.2024
2. Wettkampf Junioren und Herren

2. Wettkampf Juniorinnen und Damen



Platz Name Verband S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Gesamt IZ

1 Ascher, Benedikt BY 103,5 104,7 105,0 105,0 103,6 105,6 627,4 49

2 Braun, Max BW 104,1 103,1 104,1 103,5 104,8 104,6 624,2 51

3 Friedmann, Nils BY 102,4 104,4 103,7 104,7 104,7 104,2 624,1 48

4 Stockmayer, Lukas BY 103,0 102,7 104,4 104,6 105,1 103,4 623,2 49

5 Hüttner, Jonas BY 104,5 103,2 101,8 103,8 103,6 105,3 622,2 47

6 Fränkle, Bernd BW 103,4 102,8 103,9 102,4 104,4 105,3 622,2 46

7 Eichenseer, Luis BY 105,3 103,6 101,8 102,0 101,8 104,4 618,9 37

8 Besch, Julian BW 96,0 102,6 101,4 101,0 101,6 100,0 602,6 26

9 Fix, Colin BW 101,2 101,2 102,7 101,3 89,4 DNF 25

Platz Name Verband S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Gesamt IZ

1 Mund, Xenia BY 105,1 104,8 104,3 104,8 106,0 105,0 630,0 56

2 Stark, Nele BW 105,1 105,0 105,3 104,8 104,5 105,0 629,7 55

3 Wegner, Larissa BW 103,6 105,1 103,4 105,0 104,4 105,3 626,8 52

4 Lotter, Annabelle BY 103,6 104,4 105,1 103,4 104,3 105,7 626,5 53

5 Ziegler, Antonia HS 103,3 106,1 104,1 104,4 103,9 104,1 625,9 49

6 Mentzel, Katharina HS 104,1 103,5 104,8 104,1 103,0 105,5 625,0 53

7 Strasser, Franziska BY 102,5 104,0 105,9 105,2 103,3 103,2 624,1 49

8 Gräßlin, Larissa BW 104,8 104,7 103,7 104,2 104,6 101,8 623,8 48

9 Schnell, Theresa BY 104,5 103,0 103,4 103,2 104,3 104,5 622,9 44

10 Beutler, Anna BW 103,5 102,7 103,4 104,4 104,6 104,1 622,7 49

11 Krebs, Lina HS 102,5 103,3 103,5 104,1 104,1 102,2 619,7 43

12 Webersberger, Ida BY 102,7 102,9 102,2 105,1 103,4 102,6 618,9 44

13 Mildeberger, Annalena HS 101,5 103,1 102,5 104,6 103,9 103,2 618,8 44

14 Dell, Angelina BW 103,8 100,4 103,1 102,0 103,6 103,4 616,3 38

15 Püschel, Mayra HS 104,4 103,6 103,1 99,7 102,8 102,5 616,1 43

16 Raible, Annika BW 101,0 102,8 100,9 100,0 103,8 104,4 612,9 36

17 Suck, Carmen BW 100,2 100,1 102,2 104,7 101,9 103,0 612,1 34

18 Boßler, Joyce BW 101,9 102,2 100,7 99,9 101,8 103,3 609,8 33

19 Ziegler, Liv BW 96,6 99,2 100,2 101,2 99,7 101,6 598,5 20

20 Bitzer, Carolin BW 97,9 99,1 99,2 96,5 93,9 96,8 583,4 20

Sonntag 01.12.2024
3. Wettkampf Junioren und Herren

3. Wettkampf Juniorinnen und Damen

Luftgewehr Vergleichskampf
zwischen Bayern, Hessen und dem LLZ BW



Platz Name Verband D1 D2 D3 Gesamt IZ

1 Ascher, Benedikt BY 622,5 624,6 627,4 1874,5 145

2 Braun, Max BW 625,2 624,0 624,2 1873,4 147

3 Fränkle, Bernd BW 624,4 622,7 622,2 1869,3 139

4 Friedmann, Nils BY 622,8 622,3 624,1 1869,2 146

5 Stockmayer, Lukas BY 623,1 618,3 623,2 1864,6 140

6 Eichenseer, Luis BY 619,2 621,3 618,9 1859,4 117

7 Hüttner, Jonas BY 617,0 618,5 622,2 1857,7 131

8 Besch, Julian BW 607,4 605,0 602,6 1815,0 80

9 Fix, Colin BW 621,4 617,0 0,0 1238,4 118

Platz Name Verband D1 D2 D3 Gesamt IZ

1 Mund, Xenia BY 631,1 627,5 630,0 1888,6 164,0

2 Schnell, Theresa BY 631,4 633,3 622,9 1887,6 158,0

3 Stark, Nele BW 626,7 623,5 629,7 1879,9 152,0

4 Lotter, Annabelle BY 626,1 626,6 626,5 1879,2 161,0

5 Wegner, Larissa BW 624,9 625,8 626,8 1877,5 160,0

6 Mentzel, Katharina HS 624,6 627,5 625,0 1877,1 156,0

7 Strasser, Franziska BY 621,1 631,1 624,1 1876,3 155,0

8 Ziegler, Antonia HS 625,3 624,6 625,9 1875,8 147,0

9 Gräßlin, Larissa BW 622,3 624,7 623,8 1870,8 145,0

10 Beutler, Anna BW 621,7 625,6 622,7 1870,0 144,0

11 Mildeberger, Annalena HS 623,3 626,0 618,8 1868,1 139,0

12 Webersberger, Ida BY 622,6 625,2 618,9 1866,7 142,0

13 Krebs, Lina HS 618,5 619,4 619,7 1857,6 127,0

14 Püschel, Mayra HS 617,5 621,4 616,1 1855,0 131,0

15 Suck, Carmen BW 618,3 620,6 612,1 1851,0 126,0

16 Dell, Angelina BW 617,7 614,2 616,3 1848,2 121,0

17 Raible, Annika BW 614,8 616,0 612,9 1843,7 117,0

18 Boßler, Joyce BW 603,0 606,5 609,8 1819,3 88,0

19 Ziegler, Liv BW 603,5 610,7 598,5 1812,7 84,0

20 Bitzer, Carolin BW 594,0 596,9 583,4 1774,3 73,0

21 Gelbing, Paula BW 614,3 616,9 0,0 1231,2 75,0

Luftgewehr Vergleichskampf
zwischen Bayern, Hessen und dem LLZ BW

30.11.-01.12.2024
Junioren und Herren

Juniorinnen und Damen



Platz Name 1. Serie 2. Serie 12 14 16 18 20 22 24 Gesamt
1 Wegner, Larissa 52,1 105,6 127,2 147,9 169,2 189,4 210,5 231,7 253,3 253,3

53,5 21,6 20,7 21,3 20,2 21,1 21,2 21,6
2 Schnell, Theresa 52,5 105,1 126,7 147,0 167,9 189,4 210,5 232,1 252,5 252,5

52,6 21,6 20,3 20,9 21,5 21,1 21,6 20,4
3 Mund, Xenia 52,0 104,2 125,4 147,0 167,4 188,5 209,3 230,7 230,7

52,2 21,2 21,6 20,4 21,1 20,8 21,4
4 Strasser, Franziska 52,1 105,3 125,9 146,6 167,6 188,3 208,9 208,9

53,2 20,6 20,7 21,0 20,7 20,6
5 Mentzel, Katharina 52,0 104,3 125,2 146,3 166,8 187,9 187,9

52,3 20,9 21,1 20,5 21,1
6 Lotter, Annabelle 51,5 103,6 124,3 145,8 166,4 166,4

52,1 20,7 21,5 20,6
7 Ziegler, Antonia 51,8 103,5 124,4 145,2 145,2

51,7 20,9 20,8
8 Stark, Nele 51,9 103,2 124,3 124,3

51,3 21,1

Platz Name 1. Serie 2. Serie 12 14 16 18 20 22 24 Gesamt
1 Ascher, Benedikt 52,0 104,5 124,4 145,5 166,8 187,1 207,9 228,8 249,1 249,1

52,5 19,9 21,1 21,3 20,3 20,8 20,9 20,3
2 Hüttner, Jonas 50,7 102,9 123,4 144,1 165,5 185,6 206,0 227,4 248,3 248,3

52,2 20,5 20,7 21,4 20,1 20,4 21,4 20,9
3 Stockmayer, Lukas 51,5 103,8 123,7 144,1 164,5 185,5 205,7 226,0 226,0

52,3 19,9 20,4 20,4 21,0 20,2 20,3
4 Eichenseer, Luis 51,1 102,6 123,4 144,2 165,1 185,6 205,5 205,5

51,5 20,8 20,8 20,9 20,5 19,9
5 Friedmann, Nils 49,9 102,2 123,1 143,2 163,9 184,9 184,9

52,3 20,9 20,1 20,7 21,0
6 Fränkle, Bernd 49,5 100,8 121,8 142,8 163,5 163,5

51,3 21,0 21,0 20,7
7 Besch, Julian 49,4 97,7 117,9 138,2 138,2

48,3 20,2 20,3
8 Braun, Max 52,2 Gewehr defekt 52,2

Finale Junioren und Herren

Luftgewehr Vergleichskampf
zwischen Bayern, Hessen und dem LLZ BW

Sonntag 01.12.2024
Finale Juniorinnen und Damen


